
Vážení členové SVTP ČR, 
  
dovolte, abychom využili této příležitosti a pozvali Vás na akci Cybersecurity Twister Vol. I 
Praha – představení kyberbezpečnostních aktualit v českém prostředí a služeb Evropského 
centra pro digitální inovace (EDIH) Cybersecurity Innovation Hub (CIH), které toto centrum – 
jehož partnerem je i sdružení CzechInno - nabízí v souvislosti s nimi. Veškeré služby tohoto 
EDIH jsou, díky dotaci z programu Digitální Evropa a z Národního plánu obnovy, zcela 
bezplatné a do jejich čerpání se jako partnerské organizace nebo klienti mohou zapojit i 
vědeckotechnické parky a jim podobné subjekty.   
  
Toto setkání partnerů EDIH Cybersecurity Innovation Hub a dalších příznivců 
kyberbezpečnosti se tedy uskuteční ve čtvrtek 7. září od 9:00 na Podnikatelském a 
inovačním centru hlavního města Prahy, Charvátova 6 (Škodův palác), Praha 
1. Přikládáme pozvánku a program, program je k dispozici i online a registrace je 
otevřena na www.cybersecuritytwister.cz. 
  
Na akci Cybersecurity Innovation Hub představí: 

• Kdo jsou jeho partneři, proč se v konsorciu Cybersecurity Innovation Hubu potkali a co který 
z nich v oblasti kyberbezpečnosti umí a nabízí; 

• Jak by jeho partneři rádi provázali své služby s ostatními sítěmi, projekty a platformami na 
podporu inovací v podnikání i veřejné sféře včetně služeb vědeckotechnických parků v ČR – 
například službu Train the trainer nebo Posouzení stavu kybernetické bezpečnosti může 
Cybersecurity Innovation Hub nabídnout i členům Vašeho týmu, Vaší organizaci či Vašim 
partnerům a klientům; 

• Jaké služby v oblasti zvyšování kyberbezpečnostní úrovně organizací nabízí svým klientům 
z řad malých a středních firem i veřejných organizací. 

  
Za EDIH CIH srdečně zve na možné setkání s Vámi se těší 
  
Mgr. Tereza Šamanová     
členka řídicího výboru a výkonná ředitelka 
ředitelka EDIH CIH pro vnější vztahy 
koordinátorka H4DI DIH a Platformy CEEInno 
  
CzechInno, z.s.p.o. 
Dukelských hrdinů 29/471 
170 00  Praha 7 - Holešovice 
 

http://www.cybersecuritytwister.cz/

